pterca quod putabant adnumerandam
non efle alicul operi curationis unum.
quemque zgrotum velle fanarl, A
que ita fecundum fuam phantafiam
conflituebant gratiam {ubditam volune
tati, etfi voluntatem a gratia illa initias
li fatebantur effe preventam. Hee
iisdem fere verbis S. Profper num. 4.
ab ea Periodo, Quidain vero, recita
ta fuperius.” Conveniebant itaque Se-
mipelagiani omnes in rejicienda (enten.
tia S. Auguflini: dilcrepabant , quod
alii non declinabant 4 femitis Pelagianis
circa fideiinitia ; alii nec gratiam pra-
venientem; que ad fidem requiricur
exprellis verbis admittebant , nec re-
{puebant , rati ad fidelium adificatio-
nem nec veritatem efle promendam.
Eapropter Augultinus contra Semipes
lagianos duos edidit libros; unum de
Predeftinatione San&orum ad proban-
dam gratie neceflitatem ad fidem: al-
terum de Dono perfeverantiz ad de-
monftrandum hanc effe donum Dei fpe-
ciale, &4 fe traditam predeftinationem
populis predicandam.  In una Semipe-
lagianorum fatione erat Caflianus; qui
Collat. x111. cap. 11, nititur demon:
firare nofirum non efle bonz volunta-
tis principium exemplo Pauli & Mat-
thei, & ftatim docet oppofitam exemplo
Zachwi, & Latronis, inferens neatrum
dicendum  efle, neque noftrum efle
principium fidei 4 neque femper Dei
gratia  nobis fdei principia infpirari.
Quamobrem S. Profper cap. v. contra
Collatorem num. 13, Ponis plurima te-

Himonia (inquit) quibus nuné vafiduit,

aie infiymun fibeviam avbityium demon-
Jiretur, gquafi quidiam fint qui propriis
vivibus impleant , quod alic faceve nift
Deo adjuvante non poffunt. Ubi etiam
advertendum eft Semipelagianosfibi con-
tradicere, & nunc videri Catholicos,
nuncPelagianos, utobfervatibidembea-
tus Profper.

Praterea indubitatum eft Semipela-
glanos omnes etiam ad initiom fidei

interioris.

hominent ad credendum & operandun di-
winis inflitutionibus admoneri. Quier-
go Evangelium non audierunt, admo=
neri debent occalta’ alia revelatione.
Ad hac : etiam Auguftinus, cum fi-
militer ante Epifcopatum = erraret »
profitetur etiam tunc exiftimafle ne-
minem pofle credere , /i won prece-
devet praconium weritatis. Inluper ut
El'gu"

Semipela-
i ? X e T y giani ad inl«
admilifle gratiam illuminationis, etiam i, sd.

Primo quia S. Profper in admirunt
Epift. ad Auguft. ait, quod hezc ipfo- gratiam illas
rum definitio, & profeflio eft , omuery MNAUOWS:

.
Qu tamen
ddit

in 1tio-
nem Dile-
ionis.

argumentatur Petavius de H. Pelag. cap.
iX. num. 2. 3. ac 12. {i gratiam inter-
ne illuftrationis Semipelagiani denegal=
fent, fuiffent deteriores Pelagianis, qui
tandem gratiam hanc agnoverunt. Tan-
dem etiam Theophilus Raynaudus in
Proloquio ad Valerianum ait quosdam
affinxiffe Semipelagianis , quod internz
revelationis ademerint auxilia. Legacur
citato loco Petavius.